
ПРИКАЗ № 

от 23 сентября 2021 г. по МДОУ №99 

«Об отчислении ребенка» 

На основании Устава МДОУ «Детский сад №99», Договора между МДОУ и 

родителями (законными представителями) ребенка, посещающего дошкольное 

учреждение и заявления родителя, Ямбушевой Э.Х., приказываю: 

1 .Отчислить из детского сада с 23.09.2021 г. воспитанника, Ямбушева Айрата 

Руслановича, 26.04.2016 года рождения, группа №6 в связи с переводом в МДОУ 

№90 . 

2. Медсестре выдать личную медицинскую карту воспитанника после отметки 

ответственного по оплате родителей за содержание ребенка в МДОУ. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующая МДОУ №99 ipoea 


		2021-09-24T09:16:13+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 99"




